
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Staszowie do Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku na kadencję 2024-2026 

Na podstawie art. 38a,  ust. 5, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026r.: 

1. Radną Rady Powiatu w Staszowie Panią Annę Niziałek. 

2. Radnego Rady Powiatu w Staszowie Pana Tomasza Mysłek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Staszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady 

 
Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 173F0C3B-14F7-4792-A993-C2C14F44C9C3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38a, ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca1998 r. o samorządzie powiatowym, w celu 
realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. 

Zgodnie z art.38a, ust. 5, pkt. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
w skład Komisji wchodzi dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu. 

Id: 173F0C3B-14F7-4792-A993-C2C14F44C9C3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


